（公印省略）

                     竹 介 支 協 第 2号

                                        令和 7年 1月 8日

各介護保険事業所

介護支援専門員代表者様

竹田市介護支援専門員協議会

会  長  本 田  浩 史

令和６年度 第２回竹田市介護支援専門員協議会研修会の開催について

初春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当

協議会の事業にご協力を頂き有難うございます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催する運びとなりましたので、会

員の皆様へ周知いただきますようお願い申し上げます。

参加の有無については、事業所ごとに別紙様式にて １月３１日（金）までに

お申し込みください。

主任介護支援専門員更新研修を受講される方は、研修会終了後に修了証を発

行いたしますので、申し出ください。

記

１． 日 時  令和７年２月１３日（木）１５：００～１７：００

２． 場 所  竹田市総合社会福祉センター いきいき交流センター

３． 内 容 講演

    「カスタマーハラスメントの基礎知識や応用編」

講師：社会保険労務士法人ウインツ

代表 工藤 和義氏

４． 開催方法 ハイブリット開催

        （ID・パスコードは前日までにお送りします）

５． 対象者 竹田市介護支援専門員協議会会員

【事 務 局】

竹田市地域包括支援センター

℡ 0974-64-0310

担当：阿 南

竹田市介護支援専門員協議会  事務局（阿南）行き

                             竹田市地域包括支援センター

                              FAX  ０９７４－６３－１０５０

竹田市介護支援専門員協議会研修会申し込み

事業所名 代表者名     ＴＥＬ

№ 参 加 者 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

□今回は欠席いたします。

※恐れ入りますが、参加申し込みは 1月 31日（金）までにお願いします。